Об итогах деятельности рабочих групп 
по контролю за реализацией указов Президента РФ от 07.05.2012: итоги  2018 года 

В  2018 году  рабочими группами в составе комиссии по мониторингу реализации  указов Президента РФ от 07.05.2012 проведено 23  заседания, по итогам которых сформированы  соответствующие протоколы (таблица 1).
Таблица 1

Об итогах деятельности рабочих групп 
по контролю за реализацией указов Президента РФ от 07.05.2012  за 2018год 
	Рабочая группа
	Кол-во заседаний рабочих групп
	Кол-во рассмотренных вопросов

	Количество  подготовленных 
в рамках деятельности
 рабочей группы 
	Количество принятых решений
	Количество решений

	
	
	по плану
	факти-чески 
	
	
	всего
	со сроком контро-ля
	исполнен-ных по итогам  года
	со сроком контроля в  2019 году

	
	
	
	
	муници-пальных правовых актов
	 отчетной информа-ции
	
	
	
	

	- по контролю за реализацией указа Президента РФ от 07.05.2012 №596, председатель рабочей группы – С.М. Макаров
	4
	8
	8
	-
	1
	21
	9
	6
	3

	-по контролю за реализацией указов Президента РФ от 07.05.2012 №597, №598, №599, №606, председатель рабочей группы – С.Я. Цыба
	4
	20
	23
	-
	18
	41
	12
	10
	2

	- по контролю за реализацией указа Президента РФ от 07.05.2012 №600, председатель рабочей группы – С.А. Вислоушкин
	4
	29
	32
	-
	-
	6
	-
	-
	-

	-  по контролю за реализацией указа Президента РФ от 07.05.2012 №601, председатель рабочей группы –  В.П. Потапов
	7
	23
	21
	48
	1
	75
	22
	20
	2

	- по контролю за реализацией указа Президента РФ от 07.05.2012 №602, председатель рабочей группы: С.Я. Цыба (до 30.08.2018),                        В.П. Потапов (с 01.09.2018)
	4
	12
	13
	-
	1
	18
	7
	5
	2

	ИТОГО:
	23
	92
	97
	48
	21
	161
	50
	41
	9

	
	
	
	
	
	
	
	процент исполнения -82,0%
	



Секретарями рабочих групп сформированы планы заседаний рабочих групп на I квартал 2019 года, в соответствии с которыми планируется провести  5 заседаний, в рамках которых будет рассмотрено 17 вопросов (таблица 2). 

Таблица 2

Запланированные заседания  рабочих групп по контролю
 за реализацией  указов Президента РФ от 07.05.2012 на  I квартал 2019 года

	Рабочая группа

	Кол-во 
планируемых заседаний
	Кол-во 
вопросов, планируемых к рассмотрению

	- по контролю за реализацией указа Президента РФ от 07.05.2012 № 596, председатель  группы –                        С.М. Макаров
	1
	2

	- по контролю за реализацией указов Президента РФ от 07.05.2012 № 597, № 598, № 599, № 606,               председатель группы – С.Я. Цыба
	1
	3

	- по контролю за реализацией указа Президента РФ от 07.05.2012 № 600, председатель группы -                          С.А. Вислоушкин
	1
	6

	- по контролю за реализацией указа Президента РФ от 07.05.2012 № 601, председатель группы –                            В.П. Потапов
	1
	3

	- по контролю за реализацией указа Президента РФ от 07.05.2012 № 602, председатель группы -                       В.П. Потапов                                                      
	1
	3

	ВСЕГО:
	5
	17
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